様式第５号（第 13条関係）

吉野ヶ里町公式ウェブサイト有料広告掲載取止届出書

年  月  日

吉野ヶ里町長 様

申込者 住所（所在地）

〒     －

氏名（名称）

電 話

メール

代表者名

    年  月  日付けで申し込んだ吉野ヶ里町公式ウェブサイトの有料広告に

ついて、下記のとおり広告掲載を取り止めたいので、吉野ヶ里町公式ウェブサイトの有料

広告掲載に関する要綱第 13条第１項の規定により届け出ます。

記

広告掲載取止め希望期間

広告掲載決定期間（    年  月  日 ～    年  月  日）のうち

□ 全部

□ 一部（     年  月  日以降の期間）

※下欄には記入しないでください。

１ 掲載料金還付の有無   □ 有り  □ 無し

２ 掲載料金還付額             円